MOD.

2]
(2]




= PAG 436
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
1 CONDENSATORE A2 N. Presente in kit : 1100022 10001

GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO N. Presente in kit : 1096719
DISCHETTO ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722

12 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096744

19 GUARNIZIONE SCATOLA ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722

20 COPRIVITI SX MOD. ICARO VERNICIATO N. Presente in kit : 1096744

23 COPERCHIO INF.SCAT.ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722

24 ASSIEME SCHEDA ENCODER CON CAVO 3X0.35 N. Presente in kit : 1096722

25 COPERCHIO SUP.SCAT.ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722

26 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096722 - 1300053 10001

29 COPRIVITI DX MOD. ICARO VERNICIATO N. Presente in kit : 1096744

30 CORPO MOD.ICARO VERNIC.GRIGIO MET. N. Presente in kit : 1096714

31 PASSACAVO GRIGIO X D.38 N. Presente in kit : 1300053 10001

32 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N. Presente in kit : 1096714

34 ASSIEME COPERCHIO ICARO N. Presente in kit : 1096720

35 SCHEDA LEO B CBB 3 230 L02 N. Presente in kit : 1115200

36 COPERCHIO SCATOLA QUADRO ICARO N. Presente in kit : 1300053 10001

37 SCATOLA QUADRO ICARO N. Presente in kit : 1300053 10001

38 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096722 - 1300053 10001

52 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 DAC.UNI6954 N. Presente in kit : 1115200

53 ANELLO TENUTA A4 N. Presente in kit : 1300022 10001

54 ANELLO OR A4 N. Presente in kit : 1096746

56 SPINA DI SBLOCCO ICARO R.C. L=61.5 N. Presente in kit : 1096746

57 CORONA ICARO MONOBLOCCO LAVORATA N. Presente in kit : 1096748

61 FUSIONE FLANGIA TENUTA N. Presente in kit : 1096719 - 1300022 10001

62 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO N. Presente in kit : 1096746

63 VITE TRILOBATA TE 5X15 UNI 8110 N. Presente in kit : 1096719

64 CUSCINETTO A5 N. Presente in kit : 1100004 10002

65 FLANGIA PORTACUSCINETTO N. Presente in kit : 1096719

67 PIGNONE D.80 M4 N. Presente inkit : 1096719 - 1100080 10001

68 ANELLO SEEGER D.30 UNI 7435 DIN 471 N. Presente in kit : 1096719

7 ANELLO OR A5 N. Presente inkit : 1096719 - 1300022 10001

73 LINGUETTA TRAINO CORONA ICARO-ARES CARB. N. Presente in kit : 1100036 10005

77 CAVO FINECORSA 4X0.75 L=190MM N. Presente in kit : 1100035 10005

79 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N. Presente in kit : 1096746

89 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N. Presente in kit : 1096714

99 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N. Presente in kit : 1096714

103 ALBERO RIDUTTORE SCORREVOLI N. Presente in kit : 1100019 10001

142 MICROINTERUTTORE V-16V-1A8(R) N. Presente in kit :

143 SCATOLA FINECORSA N. Presente in kit :

144 COPERCHIO FINECORSA N. Presente in kit :

145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N. Presente in kit :

146 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096744

147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N. Presente in kit :

150 VITE AUTOF.TSP+3,5X32 C15 UNI6955 ZN N. Presente in kit :

151 SERRATURA 2151/16 90°SX 40 KA (301-34 N. Presente in kit :

152 MANOPOLA SBLOCCO CHIAVE DEIMOS-ICARO N. Presente in kit :

153 DIST.LEVETTA SBLOCCO DEIMOS-ICARO N. Presente in kit :

154 LEVETTA SBLOCCO A CHIAVE DEIMOS-ICARO N. Presente in kit :

155 VITE SERRATURA DACR N. Presente in kit :

160 TIRANTE TE M8X315/25 ZN N. Presente in kit : 1200005 10001

161 DISCO FRIZIONE -ZN- N. Presente in kit : 1200005 10001

162 MOLLA A TORSIONE N. Presente in kit : 1200005 10001

163 GHIERA AUTOBLOCCANTE M17X1 N. Presente in kit : 1200005 10001

164 CUSCINETTO A2 N. Presente in kit : 1200005 10001

165 VITE SENZA FINE N. Presente in kit : 1200005 10001

166 CUSCINETTO 16004 FRIZ.SCORREVOLI N. Presente in kit : 1200005 10001

167 DADO M5 ZN UNI 5588 DIN 934 N. Presente in kit :

168 ANELLO TENUTA A3 N. Presente in kit : 1200005 10001

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 437
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
169 ANELLO OR A3 N. Presente in kit : 1100003 10025
170 FUSIONE CALOTTA INF. D.134X59 ERGO N. Presente in kit :
173 ANELLO SEEGER D.25 UNI 7435 DIN 471 N. Presente in kit :
174 ANELLO SEEGER SS 25X35X2 DIN 988 N. Presente in kit :
175 CUSCINETTO A3 N. Presente in kit :
176 ANELLO SEEGER D.52 UNI 7437 DIN 472 N. Presente in kit :
177 N.
178 N.
179 CUSCINETTO KBC 6004-2RS1 QE6G15 LEM2 N. Presente in kit :
180 ANELLO COMPENSAZIONE N. Presente in kit :
181 TIRANTE TE M5X155/16 ZN N. Presente in kit :
182 FUSIONE CALOTTA SUP. D.134X36.5 ERGO N. Presente in kit :
183 VENTOLA + FLANGIA N. Presente in kit : 1096745
184 FLANGIA BASE MOLLA FRIZIONE -ZN- N. Presente in kit : 1200005 10001
185 ANELLO OR D7 N. Presente in kit : 1200005 10001
186 MOLLA G16X25 N. Presente in kit : 1200005 10001
187 FLANGIA PREMIMOLLA FRIZIONE -ZN- N. Presente in kit : 1200005 10001
188 DADO AUTOBLOCCANTE M8 UNI 7474 N. Presente in kit : 1200005 10001
189 CAPPUCCIO COPRI DADO A CAPP.X DADO M8 N. Presente in kit : 1200005 10001
190 N.
191 STAFFA FINECORSA DX ZN N. Presente inkit: 1101109
192 STAFFA FINECORSA SX ZN N. Presente in kit : 1101109
193 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN N. Presente in kit : 1101109
198 PASSACAVO DG13,5 PVC N. Presente in kit : 1300053 10001
199 N.
200 N.
201 GOMMINO PASSACAVO N. Presente in kit :
> 1096714 KIT CORPO ICARO OK N. 92,44
30 CORPO MOD.ICARO VERNIC.GRIGIO MET. N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
32 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N.2
89 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N.1
99 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N.1
VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N.2
1096719 KIT USCITA ICARO OK N. 49,74
71 ANELLO OR A5 N.1
68 ANELLO SEEGER D.30 UNI 7435 DIN 471 N.2
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
65 FLANGIA PORTACUSCINETTO N.1
61 FUSIONE FLANGIA TENUTA N.1
2 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO N.1
67 PIGNONE D.80 M4 N.1
63 VITE TRILOBATA TE 5X15 UNI 8110 N.8
- 1096720 KIT COPERCHIO ICARO OK N. 44,95
34 ASSIEME COPERCHIO ICARO N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N.2
> 096722 KIT ELETTRICO ENCODER ICARO OK N. 22,48
24 ASSIEME SCHEDA ENCODER CON CAVO 3X0.35 N.1
CAVO CABLATO PER SCHEDA ENCODER MOOVI N.1
23 COPERCHIO INF.SCAT.ENCODER ICARO N.1
25 COPERCHIO SUP.SCAT.ENCODER ICARO N.1
3 DISCHETTO ENCODER ICARO N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
19 GUARNIZIONE SCATOLA ENCODER ICARO N.1
26-38 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N.2
1096744 KIT COPRIVITI ICARO (X2MOT) N. 75,67
BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA N.1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



= PAG 438
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

ICARO N F 220-230 50/60HZ

29 COPRIVITI DX MOD. ICARO VERNICIATO
20 COPRIVITI SX MOD. ICARO VERNICIATO
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA
12-146 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954
1096745 KIT VENTOLA +FLANGIA ICARO-ERGO (X10MQOT)
BUSTA NYLON 400X500 SP.0.05
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA
183 VENTOLA + FLANGIA
> 1096746 KIT SBLOCCO ASSIEMATO P9671
54 ANELLO OR A4
ASS.MANOPOLA DI SBLOC.ICARO-DEIMOS 800F
ASSIEME FLANGIA DISINNESTO ICARO
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
56 SPINA DI SBLOCCO ICARO R.C. L=61.5
62 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO
79 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112
> 1096748 KIT CORONA ICARO MONOBLOCCO P967I
57 CORONA ICARO MONOBLOCCO LAVORATA
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
> 1100003 10025 KIT ANELLO OR A3
169 ANELLO OR A3
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
(100004 10002 KIT CUSCINETTO 6206/2RS D62X30/16
64 CUSCINETTO A5
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50
> (100019 10001 KIT ALBERO RIDUZIONE P1049
103 ALBERO RIDUTTORE SCORREVOLI
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
(100022 10001 KIT CONDENSATORE 25MF 450V
1 CONDENSATORE A2
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
» [100035 10005 KIT CAVO 4X0.75 L=190MM
T CAVO FINECORSA 4X0.75 L=190MM
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
> (100036 10005 KIT LINGUETTA TRAINO CORONA P1049
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
73 LINGUETTA TRAINO CORONA ICARO-ARES CARB.
> 100080 10001 KIT PIGNONE SINTERIZZ.D.80 M4 Z18 P967
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT
67 PIGNONE D.80 M4
SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50
» 101109 KIT ASSIEME STAFFE FINECORSA OK
ASSIEME STAFFE FINE CORSA
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA
191 STAFFA FINECORSA DX ZN
192 STAFFA FINECORSA SX ZN
193 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN
» 115200 KIT SCHEDA LEO B CBB 3 230V L02
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA

2

2

1

42,19

35,08

18,33

10,00

16,07

34,52

14,52

19,84

24,92

23,81

13,07

191,63

Z|z|\z|z|z|\z2\Z2|\Z2\Z2|\Z2\Z2|Z2|Z2|\Z2\Z2\Z2\Z\Z|Z2\Z2Z|\Z 2\ 2 2 Z 2\ 2\ Z\Z2\ 2\ 2\ Z\ 2 2 2\ 2\ 2\ 2|2\ 2|2\ 2\ 2|22\ 22|22\ 22|22\ z=2=2|Z

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



= PAG 439
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
35 SCHEDA LEO B CBB 3 230 L02 N.1
52 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 DAC.UNI6954 N.4
- (200005 10001 KIT MOTORE CON FRIZIONE TARATA 230VP967I N. 431,03
185 ANELLO OR D7 N.1
168 ANELLO TENUTA A3 N.1
189 CAPPUCCIO COPRI DADO A CAPP.X DADO M8 N.1
166 CUSCINETTO 16004 FRIZ.SCORREVOLI N.1
164 CUSCINETTO A2 N.1
188 DADO AUTOBLOCCANTE M8 UNI 7474 N.1
161 DISCO FRIZIONE -ZN- N.1
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
184 FLANGIA BASE MOLLA FRIZIONE -ZN- N.1
187 FLANGIA PREMIMOLLA FRIZIONE -ZN- N.1
163 GHIERA AUTOBLOCCANTE M17X1 N.1
162 MOLLA A TORSIONE N.2
186 MOLLA G16X25 N.1
MOT.ICARO N F 125X80 H70 36 CAVE 230V N.1
160 TIRANTE TE M8X315/25 ZN N.1
165 VITE SENZA FINE N.1
- 1300022 10001 KIT FLANGIA DI TENUTA P967 N. 12,14
Il ANELLO OR A5 N.1
53 ANELLO TENUTA A4 N.1
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
61 FUSIONE FLANGIA TENUTA N.1
> 300053 10001 KIT CONTENITORE SCHEDA P967 N. 21,51
36 COPERCHIO SCATOLA QUADRO ICARO N.1
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
198 PASSACAVO DG13,5 PVC N.2
31 PASSACAVO GRIGIO X D.38 N.3
37 SCATOLA QUADRO ICARO N.1
26-38 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N.4

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



